
142142

NORMY
V souladu s normami :
EN 60900, každý výrobek 
je před expedicí testován 
napětím 10 000 V.

RUKOJEŤ
Ergonomická bimateriální rukojeť 
pro pohodlnou a efektivní práci.

DŘÍK
Dřík kruhového průměru, 
povrchová úprava brynýrování 
s izolací oranžovým PVC.

BAREVNÝ KÓD
Barevné kódování 

typu hrotu.



143

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

www.tona.cz 143

Lisovací kleště  144

Štípací kleště  144

Odizolovávací kleště  144

Izolované kleště 1000 V  145

Tester 147

Izolované šroubováky 1000 V  147

Elektrikářské nože  149

Elektrikářské nůžky  150

Mikro-šroubováky  151

Kleště na elektroniku  152



NÁŘADÍ PRO ELEKTRIKÁŘE

144

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

 d (mm) 
 kabel Cu-Al

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117903T  220 
 odizolování kabelů
od 0,75 do 6 mm2  

 260  1 342,00 410,00 8590381179034

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E189874T 1 457,00 548,00 8590381898744

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E050101T  160  198 293,00 352,00 8590381701013

LISOVACÍ KLEŠTĚ

LISOVACÍ KLEŠTĚ

 -   Pro lisování předizolovaných spojek průřezu 1,5 - 2,5 - 6 mm2 max. a neizolovaných 

spojek průřezu 1,5 – 6 mm2 max.

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ NA KABELY

 -  ISO 5749

 -  Kapacita střihu: měděné kabely do maximálního průměru 12 mm.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti.

ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ

ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ

 -  Pro odizolování více- i jednožílových kabelů průřezu od 0,75 do 6 mm2.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti pro pohodlné ovládání.



Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

145

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084010T  160  200 327,00 392,00 8590381840101

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084003T  160  200 367,00 440,00 8590381840033

E084004T  180  270 411,00 493,00 8590381840040

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084006T  160  152 307,00 368,00 8590381840064

E050403T  200  230 327,00 392,00 8590381504034

KLEŠTĚ S PRODLOUŽENÝMI PŮLKULATÝMI ČELISTMI

IZOLOVANÉ 1000 V - VDE

 -  IEC 60900 - ISO 5745

 -   Dlouhé zúžené čelisti umožňují práci v prostorech s omezeným přístupem 

(rozvodné skříně).

 -   Jemné vroubkování čelistí pro pevný úchop materiálu + ostří pro podélný střih drátů 

apod.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti pro pohodlné ovládání i při dlouhodobém používání.

IZOLOVANÉ KLEŠTĚ 1000 V

ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ IZOLOVANÉ 1000 V - VDE

 -  IEC 60900 - ISO 5745

 -  Pro odizolování více- i jednožílových kabelů průřezu od 0,75 do 6 mm2.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti pro pohodlné ovládání.

BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ IZOLOVANÉ 1000 V - VDE

 -  IEC 60900 - ISO 5745 - DIN 5238

 -   Kompaktní hlava umožňuje práci v prostorech s omezeným přístupem

(rozvodné skříně).

 -  Čepele a jejich ostří ideální pro štípání měkkých (Cu) a polotvrdých drátů.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti pro pohodlné ovládání i při dlouhodobém používání.



NÁŘADÍ PRO ELEKTRIKÁŘE

146

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E050404T  160  200 307,00 368,00 8590381504041

E050405T  200  255 347,00 416,00 8590381504058

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084000T  160  230 336,00 403,00 8590381840002

E184001T  180  280 367,00 440,00 8590381840019

E050401T  200  330 411,00 493,00 8590381504010

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

L 
(mm) 

 Profondeur 
mâchoire (mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084294T  240  35  350 439,00 527,00 8590381842945

IZOLOVANÉ KLEŠTĚ 1000 V

KLEŠTĚ SE ZAHNUTÝMI 40° PŮLKULATÝMI ČELISTMI 

IZOLOVANÉ 1000 V - VDE

 -  IEC 60900 - ISO 5745

 -  Dlouhé zúžené čelisti umožňují práci v prostorech s omezeným přístupem (rozvodné skříně).

 -  Jemné vroubkování čelistí pro pevný úchop materiálu + ostří pro podélný střih drátů apod.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti pro pohodlné ovládání i při dlouhodobém používání.

KOMBINAČNÍ KLEŠTĚ IZOLOVANÉ 1000 V - VDE

 -  IEC 60900 - ISO 5746

 -   Univerzální kleště pro přidržování materiálu a štípání drátů, kabelů apod. Čelisti umožňují 

štípání drátů z měkkého, středně tvrdého i tvrdého kovu.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti pro pohodlné ovládání i při dlouhodobém používání.

PROVLÉKANÉ SIKO KLEŠTĚ IZOLOVANÉ 1000 V - VDE

 -  IEC 60900 - ISO 8976 - ASME 10723M

 -  7polohová kulisa pro nastavení rozteče čelistí.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti pro pohodlné ovládání.

 -  Povrchová úprava : brynýrování.



Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

147

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E161101T  22  60 46,00 55,00 8590381611015

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 A x L1 x B 
(mm)

L2 
(mm) 

 d
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E165410T  2,5 x 50 x 0,4  149  20  18  5 67,00 80,00 8590381654104

E165411T  3,5 x 75 x 0,6  177  27  38  5 65,00 78,00 8590381654111

E165412T  4,0 x 100 x 0,8  202  27  43  5 72,00 86,00 8590381654128

E165413T  5,5 x 150 x 1,0  255  32  84  5 104,00 125,00 8590381654135

E165420T  6,5 x 150 x 1,2  266  40  134  5 129,00 155,00 8590381654203

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010  N° L2 

(mm) 
 L1

(mm) 
 d

(mm) 
Doporučená 

cena (bez DPH)
Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E165414T  PH 0  177  75  27  40  5 70,00 84,00 8590381654142

E165415T  PH 1  205  100  32  68  5 105,00 126,00 8590381654159

E165416T  PH 2  230  125  32  89  5 132,00 158,00 8590381654166

E165421T  PH 3  355  150  40  123  5 187,00 224,00 8590381654210

TESTER

ŠROUBOVÁK-TESTER

 -  CE

 -  100/500 Volts.

 -  Šířka čepele/ délka dříku: 3 x 66 mm.

IZOLOVANÉ ŠROUBOVÁKY 1000 V

PLOCHÉ PARALELNÍ IZOLOVANÉ ŠROUBOVÁKY 1000 V

 -  NF EN 60900

 -  Ergonomická bimateriální rukojeť pro pohodlnou a efektivní práci.

 -  Barevné kódování typu hrotu – červená barva.

 -  Každý kus je v rámci výstupní kontroly zkoušen napětím 10 000 V.

 -   Dřík kruhového průměru, povrchová úprava brynýrování

s izolací oranžovým PVC.

KŘÍŽOVÉ IZOLOVANÉ ŠROUBOVÁKY PHILLIPS® 1000 V

 -  NF EN 60900

 -  Ergonomická bimateriální rukojeť pro pohodlnou a efektivní práci.

 -  Barevné kódování typu hrotu – žlutá barva.

 -  Každý kus je v rámci výstupní kontroly zkoušen napětím 10 000 V.

 -   Dřík kruhového průměru, povrchová úprava brynýrování 

s izolací oranžovým PVC.



NÁŘADÍ PRO ELEKTRIKÁŘE

148

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010  N° L2 

(mm) 
 L1

(mm) 
 d

(mm) 
Doporučená 

cena (bez DPH)
Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E165417T  PZ 0  177  75  27  40  5 75,00 90,00 8590381654173

E165418T  PZ 1  205  100  32  68  5 105,00 126,00 8590381654180

E165419T  PZ 2  230  125  32  89  5 132,00 158,00 8590381654197

E165422T  PZ 3  355  150  40  123  5 187,00 224,00 8590381654227

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E160910T  430  5 447,00 536,00 8590381609104

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E160911T  430  5 447,00 536,00 8590381609111

IZOLOVANÉ ŠROUBOVÁKY 1000 V

KŘÍŽOVÉ IZOLOVANÉ ŠROUBOVÁKY POZIDRIV® 1000 V

 -  NF EN 60900

 -  Ergonomická bimateriální rukojeť pro pohodlnou a efektivní práci.

 -  Barevné kódování typu hrotu – modrá barva.

 -  Každý kus je v rámci výstupní kontroly zkoušen napětím 10 000 V.

 -  Dřík kruhového průměru, povrchová úprava brynýrování s izolací oranžovým PVC.

6DÍLNÁ SADA IZOLOVANÝCH ŠROUBOVÁKŮ 1000 V PL/PH

 -  NF EN 60900

 -  Ploché paralelní: 2,5 x 50 - 3,5 x 75 - 4 x 100 - 5,5 x 150 mm.

 -  Křížové Phillips®: PH1 x 100 - PH2 x 125.

6DÍLNÁ SADA IZOLOVANÝCH ŠROUBOVÁKŮ 1000 V PL/PZ

 -  NF EN 60900

 -  Ploché paralelní: 2,5 x 50 - 3,5 x 75 - 4 x 100 - 5,5 x 150 mm.

 -  Křížové Pozidriv®: PZ1 x 100 - PZ2 x 125.



Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

149

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117762T  180  77  1 223,00 268,00 8590381177627

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E160912T  670  5 908,00 1 090,00 8590381609128

IZOLOVANÉ ŠROUBOVÁKY 1000 V

10DÍLNÁ SADA IZOLOVANÝCH ŠROUBOVÁKŮ 1000 V

 -  NF EN 60900

 -  Ploché paralelní: 2,5 x 50 - 3,5 x 75 - 4 x 100 - 5,5 x 150 mm.

 -  Křížové Pozidriv®: PZ1 x 100 - PZ2 x 125.

 -  Křížové Phillips®: PH0 x 75 - PH1 x 100 - PH2 x 125.

 -  Šroubovák-tester 100/500 V.

ELEKTRIKÁŘSKÉ NOŽE

ELEKTRIKÁŘSKÝ NŮŽ SE ŽLÁBKY 

NA ODIZOLOVÁNÍ DRÁTŮ A KABELŮ

 -  U paty ostří 2 žlábky sloužící k odizolování a zaříznutí kabelů.

 -  Nerezová čepel.

 -  Dřevěná rukojeť.



NÁŘADÍ PRO ELEKTRIKÁŘE

150

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117763T  170  85  1 208,00 250,00 8590381177634

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117767T  170  115  1 239,00 287,00 8590381177672

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117764T  150  117  1 239,00 287,00 8590381177641

ELEKTRIKÁŘSKÉ NOŽE

ELEKTRIKÁŘSKÝ NŮŽ S 1 ČEPELÍ

 -  Nerezová čepel se zahnutým ostřím 60 mm.

 -  Dřevěná rukojeť.

ELEKTRIKÁŘSKÝ NŮŽ SE 2 ČEPELEMI

 -  Nerezová čepel se zahnutým ostřím 60 mm.

 -  Nerezová čepel s rovným ostřím 80 mm.

 -  Dřevěná rukojeť.

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

 -  Krátké zesílené čepele pro stříhání drátů.

 -  Použitý materiál: uhlíková ocel.

 -  Povrchová úprava: leštěný chrom.

 -  PVC povlékané rukojeti.



Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

151

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E184280T  145  62 1 259,00 311,00 8590381842808

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E161102T  155  1 677,00 812,00 8590381611022

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY S BIMATERIÁLNÍ RUKOJETÍ

 -  Dlouhé čepele se žlábkem pro zastřihávání kabelů.

 -  Nerezové čepele.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti.

OSTATNÍ ŠROUBOVÁKY

6DÍLNÁ SADA MIKRO-ŠROUBOVÁKŮ

 -  Ploché paralelní: 2,0 x 40 - 2,5 x 40 - 3,0 x 40.

 -  Křížové Phillips®: PH 000 - PH 00 - PH 0.



152

NÁŘADÍ PRO ELEKTRONIKU 

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117877T  132  25  1 246,00 295,00 8590381178778

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117883T  137  20  1 256,00 307,00 8590381178839

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117878T  133  35  1 275,00 330,00 8590381178785

KLEŠTĚ S PLOCHÝMI ČELISTMI

 -  Vroubkovaný povrch čelistí zajišťuje pevné sevření součástek.

 -  Zúžené čelisti umožňují práci v prostorech s omezeným přístupem.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti s měkčeným povrchem pro pevný stisk.

 -  Silné a pevné čelisti.

KLEŠTĚ SE ZAHNUTÝMI ČELISTMI

 -  Hladký povrch čelistí zajišťuje ochranu povrchu sevřených součástek.

 -  Zúžené čelisti umožňují práci v prostorech s omezeným přístupem.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti s měkčeným povrchem pro pevný stisk.

KLEŠTĚ NA ELEKTRONIKU

KLEŠTĚ S PRODLOUŽENÝMI ČELISTMI

 -  Hladký povrch čelistí zajišťuje ochranu povrchu sevřených součástek.

 -  Zúžené čelisti umožňují práci v prostorech s omezeným přístupem.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti s měkčeným povrchem pro pevný stisk.



Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

153

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 d (mm) 
tvrzený drát 

 d (mm) 
ocelový drát 

 d (mm) 
drát z měkkého kovu 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117879T  115  0,80  1,00  2  74  1 272,00 326,00 8590381178792

E117880T  110  0,50  0,80  1,6  15  1 304,00 365,00 8590381178808

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 d (mm) 
drát z měkkého kovu 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117882T  110  1,3  20  1 338,00 406,00 8590381178822

KLEŠTĚ NA ELEKTRONIKU

BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ SE SYMETRICKÝM STŘIHEM

 -  Robustní kuželovité čelisti.

 -  Vynikající všestranné použití.

 -   Ergonomické bimateriální rukojeti s měkčeným povrchem 

pro pevný stisk.

BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ S JEDNOSTRANNÝM STŘIHEM 

 -   Zúžené čelisti umožňují práci v prostorech 

s omezeným přístupem.

 -  Tvar ostří pro čistý a přesný střih.

 -   Ergonomické bimateriální rukojeti s měkčeným povrchem 

pro pevný stisk.


